令和６年 11月 12日

各位

                                   東京都立南大沢学園

 校長 井上 美保

学園祭のお知らせ

皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、来る１２月１４日(土)に「学園祭」を開催いたします。今年度の学園祭スローガンは、「笑顔で終わ

れ 学園祭 いい思い出のページに」です。今年度も、保護者の皆様と卒業生に加え、地域の方々を迎えての、

一般公開となります。生徒一丸となって、コースや部活動の発表、各教科の作品制作等の準備を進めており

ます。

ぜひ、皆様お誘い合わせの上、ご参観くださいますようお願い申し上げます。

                   記

１ 期日・内容

    期日：令和６年１２月１４日（土）午前９時１５分から午後３時１５分まで

    ＊12時 10分から 13時までは生徒の昼食時間となるため、展示の一部のみ見学可。

    内容：舞台発表、展示、模擬店、販売、イベント

    ＊詳しい内容は、プログラムをご覧ください。

    ＊食品コースの販売は事前予約制です。後日配布するお知らせをご確認ください。

    ＊入場に関しては、卒業生、一般の方は事前申込となります。詳細は、11月下旬に HP等で

お知らせしますので、ご確認ください。

    ＊当日、安全管理上、混雑状況に応じて入場制限する場合があります。ご了承ください。

 ２ 来校にあたって

・上履きをご持参ください。

・舞台発表中の出入りはご遠慮ください。

・校舎内での飲食はできません。ご了承ください。

・学校内及び近隣の公園駐車場は利用できません。公共の交通機関をご利用ください。

 皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】

副校長    窪田 隆徳

主幹教諭   小嶋 利信

学園祭担当  鳥居 明子

０４２－６７５－６０７５